
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP121013 - PEMBANGUNAN KARAKTER

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I D/Semester Ganjil-20221

Dosen : Dr.Ennimay S.Kp, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22031129 DHEA NAURY HASRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

2 22031130 ANNISA EKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

3 22031131 KIKI FIRDIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

4 22031132 NAZIPA THILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

5 22031133 ARI ADINDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

6 22031134 ABDUL HAQ BASMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

7 22031136 FONI ANDIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

8 22031137 ANFAHRI WINARZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

9 22031138 JUNITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

10 22031139 AZRA PUSPITA APRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

11 22031140 MAULID DAYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

12 22031141 TALITHA ZUHURA HAFIDZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

13 22031142 ADE RANDA DERMAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

14 22031143 ABDURRAHMAN HAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

15 22031144 CINTA ATHIRA PUTRI HENDYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

16 22031145 SHINTA ERLINA HARAHAP H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94



17 22031146 SHAKILA PUTRI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

18 22031147 GITA REVALINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

19 22031148 ROSELINDA FEBRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

20 22031149 NAYA NATASYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

21 22031150 SYALAISHA NUR FAATIHAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

22 22031151 MEIDY ANASTASIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

23 22031152 SABILA QALBI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

24 22031153 ZAHWA ALYA PUTERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

25 22031154 ASSYIFA ANTOMY PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

26 22031155 TRIWULAN TIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

27 22031156 ROSA PUTRI ERIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

28 22031157 AULIN TALITHA SALSABILA HSB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

29 22031158 DHEA AFNASARI CHANDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

30 22031159 DEBY ANDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

31 22031160 ANGGRILIA FATIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

32 22031161 OLIVIA ZALIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

33 22031162 ARINI DALILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

34 22031163 RISKA AULIA SEPTIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

35 22031164 NURAINI MAPUJI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

36 22031165 DEAR ARLIANA  BR.PURBA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

37 22031166 M KHOIDIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

38 22031167 NUR AZIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

39 22031168 FITRA PRAYOGA RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

40 22031169 NURUR ROHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

Pekanbaru, 29 Desember 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Dr.Ennimay S.Kp, M.Kes



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP121013 - PEMBANGUNAN KARAKTER

Kelas/Tahun Akd : I D/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : Dr. Ennimay, Hj,S. Kp, M. Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-13 1 Raja Fitrina : Nilai Kemanusiaan, Hakikat Manusia

2 2022-09-21 2 Ellin : Konsep dasar pembangunan karakter Konsep kepribadian

Hubungan Karakter dan kepribadian manusia



3 2022-09-28 3 Ellin : a.	Proses mengetahui, menghayati, melakukan, dan membiasakan karakter yang baik

b.	Pengkondisian dan keteladanan

c.	Mengidentifikasi contoh-contoh karakter yang baik

d.	Mengondisikan lingkungan yang mendukung	pembentukan karakter



4 2022-10-05 4 Ellin : Hormat pada diri sendiri

a.	Bentuk bentuk penghormatan pada diri sendiri

b.	Menjaga kesehatan jasmani dan rohani sebagai bentuk moral individa

c.	Pengendalian diri (seperti percaya diri, sabar, dan teguh pendirian



5 2022-10-12 5 Ellin : Hormat pada orang lain :

a.	Bentuk-bentuk	penghormatan pada orang lain

b.	Kepedulian	terhadap	kesehatan

sesama

c.	Perilaku	hormat,	santun,	dan peduli kepada sesama



Kepedulian pada Lingkungan

d.	Kenyamanan	dan	kebersihan ruang kuliah

b.	Kebersihan	dan	keindahan lingkungan kampus



Memelihara fasilitas kampus

6 2022-10-19 6 Agnita : Perilaku Berani dan Perilaku Jujur (SGD Kelompok 1-4)

7 2022-10-26 7 Raja Fitrina : Seminar tentang Enterpreneur

8 2022-11-16 8 Raja Fitrina : UTS (Ujian Tengah Semester)

9 2022-11-09 9 Asfeni : Seminar tentang Sikap religius

10 2022-11-09 10 Asfeni : seminar tentang perilaku tanggungjawab

11 2022-11-23 11 Lita : Konsep Unggul 

12 2022-11-30 12 Ennimay : Konsep Attitude 

13 2022-12-07 13 Agnita : Perilaku Humility

14 2022-12-14 14 Ennimay : Pembentukan perawat yang berkarakter (SGD Kelompok 1-4)

15 2022-12-21 15 Ennimay : Perawat yang berkarakter (Role Play Kelompok 1-4)

16 2023-01-04 16 Agnita Utami: UAS

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr. Ennimay, Hj,S. Kp, M. Kes



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP121013 - PEMBANGUNAN KARAKTER

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I D/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Dr.Ennimay S.Kp, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22031159 DEBY ANDRIANI 86.00 A

2 22031145 SHINTA ERLINA HARAHAP 87.00 A

3 22031158 DHEA AFNASARI CHANDRA 85.00 A

4 22031165 DEAR ARLIANA  BR.PURBA 89.00 A

5 22031156 ROSA PUTRI ERIKA 85.00 A

6 22031149 NAYA NATASYA 87.00 A

7 22031164 NURAINI MAPUJI 89.00 A

8 22031153 ZAHWA ALYA PUTERI 86.00 A

9 22031151 MEIDY ANASTASIA 86.00 A

10 22031155 TRIWULAN TIKA 87.00 A

11 22031147 GITA REVALINA 0.00 E

12 22031150 SYALAISHA NUR FAATIHAH 89.00 A

13 22031144 CINTA ATHIRA PUTRI HENDYANI 90.00 A

14 22031167 NUR AZIZAH 79.00 B+

15 22031157 AULIN TALITHA SALSABILA HSB 77.00 B+

16 22031136 FONI ANDIARA 76.00 B+

17 22031131 KIKI FIRDIANSYAH 84.00 A-

18 22031134 ABDUL HAQ BASMI 80.00 A-

19 22031133 ARI ADINDA PUTRI 74.00 B

20 22031146 SHAKILA PUTRI AULIA 89.00 A

21 22031143 ABDURRAHMAN HAS 80.00 A-

22 22031154 ASSYIFA ANTOMY PUTRI 89.00 A

23 22031140 MAULID DAYANA 80.00 A-

24 22031139 AZRA PUSPITA APRIYANTI 88.00 A

25 22031152 SABILA QALBI 89.00 A

26 22031162 ARINI DALILAH 89.00 A

27 22031129 DHEA NAURY HASRI 89.00 A

28 22031163 RISKA AULIA SEPTIANA 87.00 A

29 22031132 NAZIPA THILLA 77.00 B+

30 22031148 ROSELINDA FEBRIANA 88.00 A

31 22031141 TALITHA ZUHURA HAFIDZAH 54.00 C-



32 22031130 ANNISA EKA PUTRI 82.00 A-

33 22031160 ANGGRILIA FATIA 88.00 A

34 22031138 JUNITA SARI 84.00 A-

35 22031168 FITRA PRAYOGA RAMADHAN 76.00 B+

36 22031166 M KHOIDIR 77.00 B+

37 22031142 ADE RANDA DERMAWAN 83.00 A-

38 22031169 NURUR ROHMAN 84.00 A-

39 22031161 OLIVIA ZALIANTI 80.00 A-

40 22031137 ANFAHRI WINARZA 77.00 B+

Pekanbaru, 15 Januari 2023
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr.Ennimay S.Kp, M.Kes



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP121013 - PEMBANGUNAN KARAKTER

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I B/Semester Ganjil-20221

Dosen : Dr.Ennimay S.Kp, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22031048 DIVA SHABRINA SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

2 22031049 RIFDA ARRAHIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

3 22031050 SELFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

4 22031051 THEOLA LOVIANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

5 22031052 APRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

6 22031053 INDAH CAHAYA KURNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

7 22031054 MEISSY TAMARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

8 22031055 AMELIA NESYHA NAYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

9 22031056 WULAN NURA FRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

10 22031057 DHEA MAI RIANTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

11 22031058 MIRANDA SRIAYUNINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

12 22031059 PUTRI FITRA RAMANDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

13 22031060 NURUL KAMAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

14 22031061 ADITYA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

15 22031062 NURUL HILDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

16 22031063 DAPIA PERSKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94



17 22031064 NUR KHOLIDIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

18 22031065 NANDA MEIZATUL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

19 22031066 BUNGA FITRI WAHYUNINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

20 22031067 FATIA FINALISTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

21 22031068 WINDI JULIANI SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

22 22031069 SUKMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

23 22031070 AFIFA HANUM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

24 22031071 AZIZAH ANAYA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

25 22031072 HANI WARDANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

26 22031073 MAE AMBAR WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

27 22031074 INDAH PUJI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

28 22031075 ZALIDA FANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

29 22031076 NURUL KHOLIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

30 22031077 PUTRI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

31 22031078 FANY FEBIOLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

32 22031079 ROUDATUL AIZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

33 22031080 NUR STEFIANA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

34 22031081 ADINDA NURUL AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

35 22031082 MHD. NAUFAL SEPTIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

36 22031083 ZAHRA NABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

37 22031084 DIRA SESARIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

38 22031085 NICKY PUTRI FADILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

39 22031086 ELLA NURHALIZAH FARIZKY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

40 22031087 ZAHRA SALSABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

Pekanbaru, 29 Desember 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Dr.Ennimay S.Kp, M.Kes



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP121013 - PEMBANGUNAN KARAKTER

Kelas/Tahun Akd : I B/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : Dr. Ennimay, Hj,S. Kp, M. Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-15 1 Raja Fitrina : Nilai Kemanusiaan, Hakikat Manusia

2 2022-09-22 2 Ellin : Konsep dasar pembangunan karakter Konsep kepribadian

Hubungan Karakter dan kepribadian manusia



3 2022-09-29 3 Ellin : a.	Proses mengetahui, menghayati, melakukan, dan membiasakan karakter yang baik

b.	Pengkondisian dan keteladanan

c.	Mengidentifikasi contoh-contoh karakter yang baik

d.	Mengondisikan lingkungan yang mendukung	pembentukan karakter



4 2022-10-06 4 Ellin : Hormat pada diri sendiri

a.	Bentuk bentuk penghormatan pada diri sendiri

b.	Menjaga kesehatan jasmani dan rohani sebagai bentuk moral individa

c.	Pengendalian diri (seperti percaya diri, sabar, dan teguh pendirian



5 2022-10-13 5 Ellin : Hormat pada orang lain :

a.	Bentuk-bentuk	penghormatan pada orang lain

b.	Kepedulian	terhadap	kesehatan

sesama

c.	Perilaku	hormat,	santun,	dan peduli kepada sesama



Kepedulian pada Lingkungan

d.	Kenyamanan	dan	kebersihan ruang kuliah

b.	Kebersihan	dan	keindahan lingkungan kampus



Memelihara fasilitas kampus



6 2022-10-20 6 Agnita : Perilaku Berani dan Perilaku Jujur (SGD Kelompok 1-4)

7 2022-10-27 7 Raja Fitrina Lestari : Seminar tentang Enterpreneur

8 2022-11-16 8 Raja Fitrina: UTS (Ujian Tengah Semester)

9 2022-11-10 9 Asfeni : seminar tentang sikap religius

10 2022-11-10 10 Asfeni : Perilaku Tanggung jawab

11 2022-11-24 11 Lita : Konsep Unggul 

12 2022-12-01 12 Ennimay : Konsep Attitude

13 2022-12-08 13 Agnita : Perilaku Humility

14 2022-11-15 14 Ennimay : Pembentukan perawat yang berkarakter (seminar kelompok 1-4)

15 2022-12-22 15 Ennimay : Perawat ber karakter (Role Play kelompok 1-4)

16 2023-01-04 16 Agnita Utami: UAS

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr. Ennimay, Hj,S. Kp, M. Kes



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP121013 - PEMBANGUNAN KARAKTER

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I B/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Dr.Ennimay S.Kp, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22031064 NUR KHOLIDIA 75.00 B+

2 22031048 DIVA SHABRINA SALSABILA 80.00 A-

3 22031051 THEOLA LOVIANITA 82.00 A-

4 22031053 INDAH CAHAYA KURNIA 71.00 B

5 22031057 DHEA MAI RIANTIKA 79.00 B+

6 22031058 MIRANDA SRIAYUNINGSIH 83.00 A-

7 22031061 ADITYA PRATAMA 81.00 A-

8 22031062 NURUL HILDA 75.00 B+

9 22031086 ELLA NURHALIZAH FARIZKY 83.00 A-

10 22031056 WULAN NURA FRIANI 79.00 B+

11 22031049 RIFDA ARRAHIM 78.00 B+

12 22031071 AZIZAH ANAYA PUTRI 80.00 A-

13 22031066 BUNGA FITRI WAHYUNINGSIH 77.00 B+

14 22031052 APRIANI 82.00 A-

15 22031085 NICKY PUTRI FADILLA 85.00 A

16 22031077 PUTRI RAHMADANI 81.00 A-

17 22031070 AFIFA HANUM 82.00 A-

18 22031083 ZAHRA NABILLA 79.00 B+

19 22031055 AMELIA NESYHA NAYANA 85.00 A

20 22031084 DIRA SESARIA 85.00 A

21 22031054 MEISSY TAMARA 81.00 A-

22 22031076 NURUL KHOLIFAH 76.00 B+

23 22031081 ADINDA NURUL AISYAH 80.00 A-

24 22031060 NURUL KAMAL 82.00 A-

25 22031050 SELFI 83.00 A-

26 22031074 INDAH PUJI LESTARI 74.00 B

27 22031082 MHD. NAUFAL SEPTIAN 82.00 A-

28 22031059 PUTRI FITRA RAMANDHA 83.00 A-

29 22031075 ZALIDA FANI 83.00 A-

30 22031079 ROUDATUL AIZI 80.00 A-

31 22031078 FANY FEBIOLA 79.00 B+



32 22031065 NANDA MEIZATUL 78.00 B+

33 22031087 ZAHRA SALSABILLA 82.00 A-

34 22031063 DAPIA PERSKI 77.00 B+

35 22031067 FATIA FINALISTI 84.00 A-

36 22031069 SUKMAWATI 81.00 A-

37 22031080 NUR STEFIANA PUTRI 78.00 B+

38 22031068 WINDI JULIANI SAFITRI 72.00 B

39 22031072 HANI WARDANA 79.00 B+

40 22031073 MAE AMBAR WATI 78.00 B+

Pekanbaru, 15 Januari 2023
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr.Ennimay S.Kp, M.Kes
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